1 / 2

华晨东亚汽车金融有限公司

关于换领营业执照的公告

近期，公司向上海市市场监督管理局提交了变更法定代表人

的申请材料，并完成变更登记，以及领取了新的《营业执照》。

现就变更后的信息，公告如下：

统一社会信用代码：913100007178856279

名称：华晨东亚汽车金融有限公司

类型：有限责任公司（港澳台投资，非独资）

法定代表人：JONG HEON WON

经营范围：许可项目：汽车金融服务。（依法须经批准的项目，

经有关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）

注册资本：人民币 160000.00万

成立日期：2015年 4月 7日

住所：中国（上海）自由贸易试验区东方路 1267弄 8号第 12层

登记机关：上海市市场监督管理局

登记日期：2024年 4月 23日

 2 / 2

特此公告。

华晨东亚汽车金融有限公司

二〇二四年四月二十五日